aprobó las bases de la indicada Convocatoria. 

SEGUNDO: PROYECTO Y RECURSOS ASIGNADOS. El Proyecto Folio N° 429809 
Titulado "Conferencias en Madrid, España y Conferencia y Exposición en Aarhus, 
Dinamarca" del RESPONSABLE, fue seleccionado asignándosele para su ejecución la 
suma de $2.500.000.- (dos millones quinientos mil pesos), lo que fue formalizado por 
Resolución Exenta N° 509 de 20 de marzo de 2017, de este Servicio. 

Individualización del Provecto 

Proyecto Folio N° 429809 	./ 
Título Conferencias en Madrid, España y 

Conferencia y Exposición en Aarhus, 	,./' 
Dinamarca 

Responsable María Pilar Pinchart Saavedra 
Línea/Modalidad Circulación Nacional e Internacional / 

Circulación Internacional 
Recursos 	aportes 
propios 

valorados $250.000.-(doscientos cincuenta mil pesos) 

Recursos aportes Valorados de $0.- 

terceros 
Recursos Asignados $2.500.000.- 	(dos 

pesos) 
millones 	quinientos 	mil 

Monto 	total 	de 	recursos 
Proyecto 

del $2.750.000.- 	(dos 
cincuenta mil pesos) 

millones 	setecientos 

TERCERO: